
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 08. november 2001. a nr 5097 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine, Tartu Linnavalitsuse 04. jaanuari 2001.a 
korralduse nr 47 punkti 1.1.2. ja 28. detsembri 1999. a korralduse nr 3518 punkti 4.4. 
kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 13 lg 2, § 19 lg 1, § 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a 
määrusega nr 319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja 
kehtetuks tunnistamise korra " punkti 16 ja 17 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 13. mai 
1999. a määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid , Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada osaühingule FAVORA TANKLAD (registrikood 10694374, 
Ringtee 25 Tartu) alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 09. novembrist 2001. a tähtajaga üks 
aasta järgmistes tegevuskohtades: 
1.1. TANKLA-KAUPLUS 1 Ringtee 21 

Kauplemisaeg: E-P 07:00-02:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

1.2. TANKLA-KAUPLUS 3 Era 2a 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-02:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada aktsiaseltsile OSKAR LT (registrikood 10372286, 
Saarepeedi vald Viljandimaa) lahja alkohoolse joogi jaemüügi tegevusluba alates 09. 
novembrist tähtajaga üks aasta järgmises tegevuskohas: 

OSKARI LIHAPOOD Riia 50 
Kauplemisaeg: E-R 10:00-20:00, L 10:00-18:00 
Sortiment: kuni 22 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 

joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

3. Ettevõtluse osakonnal väljastada alkoholi jaemüügi tegevusluba tähtajaga kolm kuud 
järgmistele ettevõtjatele: 
3.1. Osaühingule ROSIDOR (registrikood 10323112, Filosoofi 14-2 Tartu) alates 

17. novembrist 2001.a järgmises tegevuskohas: 
ANNE ÕLLETARE Anne 44 
Kauplemisaeg: E-P 11:00-02:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 



3.2. TÕNU OKSAle (registrikood 10355603, Luige 2-7 Tartu) alates 09. novembrist 2001. a 
järgmises tegevuskohas: 
BAAR PLANTA Riia 41 
Kauplemisaeg: E-R 10:00-21:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

3.3. Aktsiaseltsile TOIDUTORN (registrikood 10353188, Vanemuise 2 Tartu) alates 
09. novembrist 2001. a järgmises tegevuskohas: 
KASIINO BAAR Vanemuise 2 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-04:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

3.4. Aktsiaseltsile ATOMIN (registrikood 10290001, Väike Kaar 33 Tartu) alates 09. 
novembrist järgmises tegevuskohas: 
ATOMIN jaemüügisaal Ravila 59 
Kauplemisaeg: E-R 09:00-16:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

3.5.0saühingule BABYLON KEBAB (registrikood 10512178, Raekojaplats 3 Tartu) alates 
09. novembrist 2001. a järgmises tegevuskohas: 

BABYLON KEBAB HOUSE Raekoja plats 3 
Kauplemisaeg: E-P 11:00-04:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 04. jaanuari 2001. a korralduse nr 47 "Alkoholi 
jaemüügi tegevuslubade väljastamine, alkoholi tegevusloa täiendamine uue tegevuskohaga 
ja Tartu Linnavalitsuse 02. mai 2000.a korralduse nr 999 punkti 1 kehtetuks tunnistamine " 
punkt 1.1.2. 

5. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 1999. a korralduse nr 3518 
"Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine" punkt 4.4. 

6. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Anjfrp 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


